CONCURSO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE/2014 FORMULÁRIO DE RESPOSTA AOS RECURSOS

CARGO: Nível SUPERIOR – Fisioterapia/Neonatal
QUESTÃO: 1
DECISÃO SOBRE O(S) RECURSO(S):
() DEFERIDO(S)
() QUESTÃO ANULADA
() ALTERAÇÃO DE GABARITO:
- DA LETRA PARA A LETRA
(X) INDEFERIDO(S)

JUSTIFICATIVA

VIDE:

DUTTON, MARK. Fisioterapia ortopédica: exame, avaliação e intervenção. 2° edição. São Paulo: Artmed. 2010; Pgs: 396, 397.